
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300  http://difa.jamu.cz e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 9. května 2016 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba Ph.D., prof. PhDr. Silva Macková, prof. PhDr. Josef Kovalčuk, 
doc. MgA. Blanka Chládková, doc. MgA. Marek Hlavica, Ph.D., MgA. Ondřej Vodička, 
doc. Mgr. Petr Francán, Mgr. Klára Viková. 

 
I.  Chod fakulty: 
Ø doc. Chládková navrhuje jako další postup v rámci řešení ESF projektu OP3V setkání vedoucích 

ateliérů dle rozpisu níže (doplněných domluvou nad studijními plány): 
• RTDS a ATD; 
• ČH, MH, Kabinet zpěvu a Kabinet tance a pohybu; 
• ČR a D; 
• S, SD a JT; 
• SD samostatně; 
• FD; 
• DM + kurzy „soft skills“; 
• Kabinet cizích jazyků; 

=> termíny setkání domluví Mgr. Viková; 
Ø KD dalo podnět k sestavení týmu, který se bude intenzivně věnovat přípravě projektu ERDF 

(pod vedením doc. P. Francána);  
Ø tajemník informoval KD o termínu jednání k přípravě projektů OP 3V (čtvrtek 12/5 v 10.00 h. 

na rektorátě); za DIFA se zúčastní tajemník, A. Dědová, prof. Macková a doc. Francán; 
Ø prof. Kovalčuk informoval KD o velkém zájmu studentů III. roč. bak. studia FD pokračovat 

ve studiu na DIFA; 
Ø doc. Hlavica připomněl besedu s ředitelem ČT studio Brno (čtvrtek 12/5 od 14.30h., uč. č. 104) a 

pozval na hodnocení inscenace Figarka, které proběhne 23/5 od 15.00h. v DnO (učebna ve 
IV. patře); 

Ø KD vzalo na vědomí, že v pondělí 4/7 je vyhlášeno rektorské volno; 
Ø děkan schválil návrh A. Dědové na udělení mimořádných stipendií pro kompenzaci nákladů 

souvisejících s přípravou a realizací festivalu S/E; podrobnosti viz. návrh archivovaný na 
děkanátě. 

 
II.   Zahraniční oddělení 
Ø KD vyslovilo souhlas s výjezdem prof. Mikotové a tří studentek I. roč. mag. studia VDN 

na Medzinarodowe seminarium „Více než divadlo“ (18. až 21/5, Centrum Grotowského, 
Varšava, Polsko); žádost je třeba upřesnit ze strany prof. Mikotové směrem k ZO. 
 

III. Studijní oddělení 
Ø KD se zabývalo žádostí MgA. Hubáčka o zajištění dopravy studentů a rekvizit do Klubu 

kultury Napajedla (a zpět) na představení v rámci „Muzejní noci“ (10. až 12/6); KD rozhodlo 
o zajištění přepravy věcí automobilem DIFA; 6 studentů III. ročníku ateliéru FD obdrží na úhradu 
cestovních nákladů mimořádné stipendium ve výši 300,- Kč/osoba; MgA. Hubáčkovi a doc. 
Nadaudovi bude proplacen CP. 
 

 
 
zapsala: Mgr. Klára Viková  verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


